
「淡水会新年会」のご案内 

 

謹啓 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、同窓会活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、「淡水会新年会」を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、 

皆様お誘い合わせの上多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．日 時：令和 6年 1月 21 日（日）受付 11:30～ 

        講演会 12:00～12:50 

         講師 芸術文化観光専門職大学 学長 

            平田 オリザ 氏 

         演題 「芸術文化観光専門職大学の挑戦、但馬の未来」 

        懇親会 13:00～14:30 

２．場 所：神戸ポートピアホテル ℡ 078-302-1111 

本館地下１階「偕楽の間」 

        20 分毎に三宮駅および新神戸駅からシャトルバスの運行有 

        （混雑しますので、予定より早めにご乗車下さい） 

３. 会 費：８,０００円 

 

 

※ご出席される方は、ご回答を 1月 9日（火）までに E-ﾒｰﾙ、電話・FAX にて 

ご連絡下さい。 

 1 月 18 日（木）以降のキャンセルは、会費相当分を頂戴します。 

  今回、初参加の方は、その旨お知らせください。 

              

令和 5年 11 月                

淡水会会長 岡村 武和                          

 

淡水会事務局  TEL 078-795-1020 

                             FAX 078-795-4020 

 E-mail tansui@gk.u-hyogo.ac.jp 


